郑州市城乡建设局

关于发布 2019 年消防验收备案
未抽中项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2019

年消防验收备案未抽中项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2019年消防验收备案未抽中项目名单

编  号 建设单位 项目名称 办结日期

郑建消竣备字〔2019〕第 0001号
河南正弘九如实业有限公

司

正弘瓴筑（一期）8#、9#楼、西大门及地下

车库、（二期）1#、2#、3#、5#、6#、7#、

10#、11#、16#、17#、18#及地下车库建设

工程

2019.5.22

郑建消竣备字〔2019〕第 0002号
河南正弘九如实业有限公

司

正弘瓴筑（三期）12#、13#、15#、19#、

20#、21#楼、东大门及地下车库建设工程
2019.5.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0003号
郑州市融创美盛房地产开

发有限公司

融创美盛博园 1#、2#、5#、6#、8#、9#、

11#、12#、13#、15#楼及地下车库建设工程
2019.5.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0004号 河南康广房地产有限公司
康桥悦蓉园项目 1#楼、6#楼、7#楼、9#楼、

10#楼、13#楼、15#楼
2019.6.14

郑建消竣备字〔2019〕第 0005号

中国人寿保险股份有限公

司

郑州市分公司

郑州市分公司东区柜面装修项目 2019.6.4

郑建消竣备字〔2019〕第 0006号 郑州汇泉置业有限公司
郑州市中原区桐树王村庄改造项目 E-03-2

地块 5号楼
2019.6.14

郑建消竣备字〔2019〕第 0007号
郑州茉莉公馆置业有限公

司
茉莉花苑 2019.6.17

郑建消竣备字〔2019〕第 0008号
国网河南省电力公司郑州

供电公司
郑州绿萝 110KV输变电站 2019.6.20

郑建消竣备字〔2019〕第 0009号
郑州建业高新置业有限公

司

五龙口城中村改造项目 N-04-01地块（香榭

园）10#、11#、13#、14#楼
2019.6.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0010号 国网郑州供电公司 郑州市 220千伏红旗输变电工程 2019.6.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0011号
河南省美景之州地产开发

有限公司
万科城 U68-02地块项目 13-15#商业 2019.6.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0012号
国网河南省电力公司郑州

供电公司

郑州市区爱民（万科）110KV变电站新建工

程
2019.6.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0013号
河南建业泰宏置业有限公

司
泰宏建业国际城 20号院（D1-03） 2019.6.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0014号 郑州汇泉置业有限公司
郑州市中原区桐树王村庄改造项目 W-05-3

地块一期
2019.6.28

郑建消竣备字〔2019〕第 0015号 郑州茂辉置业有限公司
新建金茂云庭 1#-3#、5#-13#、15-19#住宅、

20#配套公建
2019.6.30

郑建消竣备字〔2019〕第 0016号
山东合众酒店管理有限公

司郑州万象城分公司

山东合众酒店管理有限公司郑州万象城分

公司室内装修
2019.6.28

郑建消竣备字〔2019〕第 0017号
国网河南省电力公司郑州

供电公司
郑州市区唐庄 110千伏输变电工程 2019.7.2

郑建消竣备字〔2019〕第 0018号
国网河南省电力公司郑州

供电公司
郑州丰产 110千伏变电站新建工程 2019.7.2

郑建消竣备字〔2019〕第 0019号 河南民祥置业有限公司
民安西上 1号楼 1-3层公共区域部分室内

装修
2019.7.5

郑建消竣备字〔2019〕第 0020号
河南天地新居置业有限公

司
天地和苑三期 22#楼 2019.7.12

郑建消竣备字〔2019〕第 0021号 郑州鸿兴置业有限公司 方圆经纬锦园 3#楼 2019.7.15

郑建消竣备字〔2019〕第 0022号
河南大中原国际汽车城有

限公司
河南大中原物流港 E区 E1号楼 2019.7.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0023号
河南正商铭筑置业有限公

司
龙湖区域 D2-09-01地块 2019.7.22

郑建消竣备字〔2019〕第 0024号
河南惠昌城乡建设发展有

限公司
林与城一号院 2019.7.11

郑建消竣备字〔2019〕第 0025号
郑州市冠寓商业运营管理

有限公司
郑州市冠寓郑汴路店项目消防改造工程 2019.7.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0026号
国网河南省电力公司郑州

供电公司
郑州市区雪莲 110KV变电站新建工程 2019.7.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0027号 郑州晟道置业有限公司 鑫苑鑫家西苑 7#楼 2019.7.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0028号
郑州创富房地产开发有限

公司
亚星盛世雅居（B-14地块）13号楼 2019.8.5

郑建消竣备字〔2019〕第 0029号 河南正弘置业有限公司
正弘豫园二区 1#、2#、3#、5#楼及地下车

库
2019.8.5

郑建消竣备字〔2019〕第 0030号
郑州市耀光商业管理有限

公司
郑州市金水印象汇 4楼北区改造 2019.8.19

郑建消竣备字〔2019〕第 0031号
中国工商银行股份有限公

司郑州商都路支行

中国工商银行股份有限公司郑州分行郑州

星润大厦支行装修项目（地上第 1层局部）
2019.8.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0032号
中国平安人寿保险股份有

限公司河南分公司

平安人寿郑州文化路营销服务部换租职场

（2-4层）装修工程
2019.8.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0033号
郑州普罗物业服务有限公

司
健身中心公共区域室内装修 2019.8.20

郑建消竣备字〔2019〕第 0034号
中国工商银行股份有限公

司郑州花园路支行

中国工商银行股份有限公司郑州红专路支

行室内装修工程
2019.8.19

郑建消竣备字〔2019〕第 0035号 郑州绿锦置业有限公司 绿都澜湾榕园 11号楼、12号楼 2019.8.20

郑建消竣备字〔2019〕第 0036号 河南纺织机械厂 郑上路 16#院住宅楼 2019.8.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0037号
河南天一镕尚培训学校有

限公司

河南天一镕尚培训学校有限公司室内装修

工程
2019.8.30

郑建消竣备字〔2019〕第 0038号
郑州普罗物业服务有限公

司

郑州普罗物业服务有限公司健身房室内装

修
2019.8.30

郑建消竣备字〔2019〕第 0039号 郑州市启腾职业培训学校 郑州市启腾职业培训学校室内装修工程 2019.9.2

郑建消竣备字〔2019〕第 0040号 郑州国投置业有限公司

昆仑望岳 1#、2#、3#、5#、6#、8#、北大

门、东大门、地下车库及地下车库出地面楼

梯间工程

2019.9.2

郑建消竣备字〔2019〕第 0041号 河南上林置业有限公司 正商城裕园 7号院（C6-03）1#、3#楼 2019.9.3

郑建消竣备字〔2019〕第 0042号 中共河南省委老干部局 河南省老干部大学 2019.9.10

郑建消竣备字〔2019〕第 0043号
河南建业泰宏置业有限公

司

泰宏建业国际城 8号院（C5-01）2号楼便

民店建设工程
2019.8.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0044号
河南建业泰宏置业有限公

司
泰宏建业国际城 19号院 5号楼建设工程 2019.8.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0045号
河南建业泰宏置业有限公

司
泰宏建业国际城 21号院 7号楼建设工程 2019.8.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0046号
交通银行股份有限公司河

南省分行

交通银行股份有限公司河南省分行营业大

楼室内装修
2019.9.12

郑建消竣备字〔2019〕第 0047号
河南中联创房地产开发有

限公司
橄榄城菁英商务中心 1#、2#楼 2019.9.02

郑建消竣备字〔2019〕第 0048号
平安普惠信息服务有限公

司郑州花园路第四分公司

平安普惠河南分郑州渠道中心职场装修工

程
2019.10.16

郑建消竣备字〔2019〕第 0049号
郑州尚锦房地产开发有限

公司
升龙天玺三号院（A-14地块）2-3号楼 2019.10.18

郑建消竣备字〔2019〕第 0050号
河南建业泰宏置业有限公

司
泰宏建业国际城 20号院（D1-03） 2019.06.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0051号 河南荣威置业有限公司 永威金桂苑 5#（综合用房）、6#（大门）  2019.9.05

郑建消竣备字〔2019〕第 0052号 河南荣威置业有限公司 永威微棠大厦 2#楼 2019.9.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0053号
河南建业恒新置业有限公

司
建业花园 6号院 5号楼新建项目 2019.9.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0054号
河南中原消费金融股份有

限公司

河南中原消费金融股份有限公司中原金融

产业园室内装修工程
2019.9.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0055号
平安健康保险股份有限公

司

平安健康保险股份有限公司河南分公司职

场装修工程（筹
2019.10.10

郑建消竣备字〔2019〕第 0056号
河南大中原国际汽车城有

限公司
河南大中原物流港 E区 E1号楼 2019.10.11

郑建消竣备字〔2019〕第 0057号
郑州新捞派餐饮管理有限

公司郑州新城路分公司

郑州新捞派餐饮管理有限公司郑州新城路

分公司室内装修工程
2019.10.14

郑建消竣备字〔2019〕第 0058号 郑州新和润置业有限公司
美好金苑社区综合用房、设备用房、垃圾站、

北侧门卫、西侧门卫
2019.10.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0059号 河南新东方置业有限公司 星联置地·星联湾住宅小区四期工程 2019.10.16

郑建消竣备字〔2019〕第 0060号 河南兴忠置业有限公司 紫阳嘉苑 2#楼 2019.10.16

郑建消竣备字〔2019〕第 0061号
河南亚星置业集团有限公

司
亚星云水居 5-2号楼 2019.10.16

郑建消竣备字〔2019〕第 0062号
郑州马泷医疗管理有限公

司金水马泷口腔门诊部

郑州马泷医疗管理有限公司金水马泷口腔

门诊部室内装修 建设工程
2019.10.21

郑建消竣备字〔2019〕第 0063号 河南生生置业有限公司  生生银河居 5#楼、6#楼 2019.10.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0064号
郑州尚锦房地产开发有限

公司
升龙天玺三号院（A-14地块）2-3号楼 2019.10.18

郑建消竣备字〔2019〕第 0065号
太平人寿保险有限公司郑

州中心支公司
太平人寿中原营销服务部职场装修工程  2019.10.16

郑建消竣备字〔2019〕第 0066号
河南正商华府置业有限公

司

正商华庭一号院 4#、9#-10#、12#-13#、

15#-16#、18#-19#、21#、23#-24#、27#-29#

楼、地下车库出入口坡道

2019.10.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0067号

中国平安人寿保险股份有

限公司郑州优胜北路营销

服务部

平安人寿豫北优胜路换租职场装修工程

（2-4层）
2019.11.4

郑建消竣备字〔2019〕第 0068号 河南协广置业有限公司 康桥知园 6号楼（商业楼）、8号楼 2019.10.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0069号
郑州大河经纬置业有限公

司

郑东尚庭 1-3#楼、5#楼、便利店及地下车

库建设工程
2019.11.4

郑建消竣备字〔2019〕第 0070号
国网河南省电力公司郑州

供电公司
郑州市大理（大里）110KV输变电站工程  2019.11.4

郑建消竣备字〔2019〕第 0071号
郑州市金水区新思路数理

化培训中心有限公司

郑州市金水区新思路数理化培训中心有限

公司室内装修工程
2019.11.15

郑建消竣备字〔2019〕第 0072号
郑州盛清房地产开发有限

公司

旭辉有园 2#-17#楼、S1商业、S2商业、S3

商业、S4商业
2019.11.20

郑建消竣备字〔2019〕第 0073号 郑州勤丰实业有限公司 河南易谷艺术品储运仓库 2019.10.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0074号
平安银行股份有限公司信

用卡中心

平安银行信用卡中心郑州分中心室内装饰

工程
2019.11.20

郑建消竣备字〔2019〕第 0075号 郑州一棉有限责任公司  怡心苑小区 5号楼工程 2019.11.4

郑建消竣备字〔2019〕第 0076号
郑州市融创美盛房地产开

发有限公司

融创美盛芳园 1#-3#、5#-13#、15#-22#住

宅楼
2019.11.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0077号 河南亚通置业有限公司 郑地美景东望 37#、38#楼 2019.11.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0078号
郑州市金水区心田花开语

文培训中心有限公司

郑州市金水区心田花开语文培训中心有限

公司室内装修
2019.11.28

郑建消竣备字〔2019〕第 0079号 河南鸿宝置业有限公司
鸿园玉兰苑三期 C2区 C8#楼-C13#楼、C29#

楼、C31#楼、2#-C地库
2019.12.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0080号 郑州拓丰置业有限公司
拓丰祥和居 2号院（商业 A#楼、商业 B#楼、

商业 C#楼、商业 D#楼
2019.11.29

郑建消竣备字〔2019〕第 0081号
河南金岱中岳置业有限公

司
俪景佳苑 1#楼、7#楼  2019.12.12

郑建消竣备字〔2019〕第 0082号
郑州市金水区心田花开语

文培训中心有限公司

郑州市金水区心田花开语文培训中心有限

公司室内装修
2019.11.11

郑建消竣备字〔2019〕第 0083号 郑州奥兰置业有限公司 高速地产和园 6#、11#楼 2019.11.14

郑建消竣备字〔2019〕第 0084号 河南亚通置业有限公司
郑州市仁爱路东、仁和路西、祥符路南、永

盛西路北
2019.11.25

郑建消竣备字〔2019〕第 0085号 河南绿地城置业有限公司 绿地城一区 11、12、13号楼  2019.11.20

郑建消竣备字〔2019〕第 0086号 河南鸿宝置业有限公司
鸿园玉兰苑三期 C2区 C8#楼-C13#楼、C29#

楼、C31#楼、2#-C地库
2019.12.31

郑建消竣备字〔2019〕第 0087号 河南谦茂置业有限公司
谦祥-万和城（L01-3-1地块）C地块地下车

库建设工程
2019.12.24